



تاریخ
۱۲
آبان
۱۳۹۸
یکشنبه

## مدیرعامل شرکت گاز استان فارس خبر داد؛ اجرای طرح خط انتقال گازمشکان

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس از آغاز اجرای طرح خط انتقال گاز مشکان باهدف توسعه صنایع شرق فارس تا پایان سال جاری خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط شرکت گاز استان فارس غلامعباس حسینی بابیان این‌که واحدهای تولیدی و صنعتی مستقر در شرق فارس در فصل زمستان با کمبود گاز مواجه هستند، بر ضرورت اجرای این طرح تأکید کرد و گفت: اجرای خط انتقال گاز مشکان، سبب توسعه زیرساخت‌های گازرسانی در شرق فارس می‌شود. مدیرعامل شرکت گاز استان فارس بابیان این‌که برای اجرای این خط انتقال گاز بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان هزینه می‌شود، گفت: اجرای این طرح بزرگ اواخر امسال از انشعاب گیری از خط ۴۲ اینچ ارسنجان – سیرجان آغاز خواهد شد و با اجرای ۶۰ کیلومتر خط ۱۶ اینچ تا مشکان نی‌ریز ادامه می‌یابد. وی افزود: اجرای این خط انتقال ۹۰ کیلومتری، توسعه صنایع و امکان تأمین گاز شهرها و نواحی صنعتی شرق استان را برای بیش از چهل سال فراهم می‌کند.

مدیرعامل شرکت گاز استان فارس در جریان بازدید از خط انتقال گاز مشکان

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری بوشهر گفت: دیدار با خانواده شهدا با حضور استاندار بوشهر از دیگر برنامه‌های هفته پدافند غیرعامل است و همچنین اجرای مانورها و رزمایشات یکی دیگر از برنامه‌هایی است که در سطح استان به مناسبت این هفته در حال برگزاری است.

وی بابیان اینکه مانور پاسخ اضطراری در جزیره خارگ قبل از هفته پدافند غیرعامل برگزار شد گفت: بحث پالایشگاه‌ها و مجتمع‌های گازی پارس جنوبی نیز در این هفته برنامه‌های متعدد درخصوص پدافند غیرعامل در حال برگزاری است.

دیدار اعضای پدافند غیرعامل با نماینده ولی‌فقیه در استان بوشهر در روز دوشنبه یکی دیگر از برنامه‌های این هفته است.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری بوشهر خاطرنشان کرد: همایش پدافند غیرعامل در صداوسیما از دیگر برنامه‌های پدافند غیرعامل است.

## استانک کهنکمالیپه و پیریراحمدک

## پسج

معاون استاندار:

## اختلال در ارائه خدمات درمانی به ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد رفع می‌شود



معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: موضوع اختلال در ارائه خدمات درمانی به ایثارگران این استان به دلیل بدهی ۱۰۰ میلیارد ریالی بیمه دی استان به مراکز درمانی و پزشکان پیگیری و رفع می‌شود.

به گزارش ایرنا، آذر صفایی نیا در نشست شورای هماهنگی امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: استانداری استان آماده هرگونه رایزنی و مکاتبه در این زمینه با تهران است.

وی افزود: دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد به‌زودی گزارش عملکرد خود درزمینه ماده ۷۲ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران مبنی بر ارائه خدمات فرهنگی، هنری و ورزشی به کارکنان ایثارگر خود با ۵۰ درصد تخفیف را به‌طور مستند ارائه دهند.

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: بنیاد شهید و امور ایثارگران این استان ظرفیت‌های هرکدام از دستگاه‌های اجرایی استان در مورد ماده ۷۲ را احصا و مطالبه گری کند.

صفایی نیا عنوان کرد: هیچ مسئله‌ای در کشور و کهگیلویه و بویراحمد مهم‌تر از بحث ایثارگری و فرهنگ جهاد، ایثار و شهادت نیست و خدمت‌رسانی مطلوب به این قشر نیز یک تکلیف قانونی برای مدیران اجرایی و نهادهای دولتی استان است.

وی ابراز داشت: زمینه و شرایط لازم برای حضور باشکوه خانواده شهدای بسیجی کهگیلویه و بویراحمد در کنگره ملی شهدای بسیجی در تهران فراهم شود.

صفایی‌نیا گفت: مدیران اجرایی و نهادهای دولتی کهگیلویه و بویراحمد تلاش و اقدام لازم درزمینه جذب و به‌کارگیری فرزندان ایثارگران را انجام دهند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: ارائه خدمات فرهنگی، هنری و ورزشی از سوی دستگاه‌های اجرایی این استان به کارکنان ایثارگر خود در راستای کمک به تأمین سلامتی، نشاط و شادابی آنان است.

سید منصور موسوی اظهار داشت: بر اساس قانون باید ۲۰ درصد اعتبارات فرهنگی هرکدام از دستگاه‌های اجرایی کهگیلویه و بویراحمد در حوزه ایثار و شهادت هزینه شود.

وی افزود: بر اساس ماده ۲۱ قانون جامع خدمات‌رسانی به ایثارگران ۲۵ درصد سهمیه استخدام دستگاه‌های اجرایی مربوط به فرزندان ایثارگران است اما برخی نهادهای دولتی استان به تعهدات خود در این زمینه عمل نمی‌کنند. مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: کنگره ملی ۹۲ هزار شهید بسیجی آزاده‌ها امسال در تهران برگزار می‌شود و این استان نیز دارای یک هزار و ۳۶ شهید بسیجی است.

موسوی عنوان کرد: ۶ ماه قبل تاکنون خدمات درمانی لازم از سوی برخی مراکز درمانی و پزشکان کهگیلویه و بویراحمد به ایثارگران استان ارائه نمی‌شود و دلیل آن نیز بدهی ۱۰۰ میلیارد ریالی بیمه دی به آن‌هاست.

وی ابراز داشت: انعقاد قرارداد با بیمه دی در تهران و از طریق مناقصه انجام شده و اساتنی نخواهد بود.

صفحه
۳
شماره
۲۶۴۷
سال
بیست‌وپنجم

موسوی گفت: هزینه‌های درمان ایثارگران بالا بوده و از سوی دیگر نیز وضعیت مالی این قشر چندان مطلوب نیست و نیازمند حمایت‌های جدی‌تر هستند.

کهگیلویه و بویراحمد در دوران هشت سال دفاع مقدس یک هزار و ۸۸۰ شهید، ۳۱۷ آزاده و افزون بر ۹ هزار جانباز تقدیم نظام و انقلاب کرده است.

## استانک خورزستانک

## زوزول

## کشت ترکیبی ذرت و نیشکر در ۸۰۰ هکتار از اراضی شرکت کارون



۸۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی شرکت کشت و صنعت کارون برای نخستین بار در کشور به کشت ترکیبی ذرت و نیشکر اختصاص یافت.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت نیشکر کارون شوشتر با اعلام این خبر به ایرنا گفت: شرکت کشت و صنعت کارون در اقدامی بی‌نظیر به دنبال اجرای طرح و برنامه‌های تازه و حمایت از صنعت دامداری و دام‌پروری کشور اقدام به کشت ترکیبی ذرت و نیشکر در اراضی خود کرده است.

عبدالمجید میرزاپور افزود: این اقدام در راستای استفاده بهینه از فرصت‌های پیش رو و تولید علوفه چا‌پر با مشارکت بخش خصوصی در ۸۰۰ هکتار از اراضی این شرکت انجام شده است.

مدیرعامل شرکت کشت و صنعت نیشکر کارون شوشتر با پیش‌بینی برداشت ۶۰ تن علوفه از هر هکتار کشت ترکیبی گفت: ترکیب ذرت و نیشکر علاوه بر صرفه اقتصادی، ضمن حفظ ریشه نیشکر جیره غذایی جدیدی برای دام‌های شیری و پرواری به شمار می‌رود.

وی افزود: نیشکر با پروتئین بالا، فیبر مغذی، فسفر، پتاسیم و کلسیم با ترکیب گیاه خوش‌خوراک ذرت می‌تواند جایگزین مناسبی برای کاه و یونجه و سایر خوراک‌های غنی شده صنعتی دامی باشد.

میرزاپور اظهار داشت: علوفه جدید تولید شده را می‌توان با نام (نیزد چا‌پر) به دامدار و دام‌پروری کشور معرفی و در جیره غذایی دام‌های سبک، سنگین و نیمه سنگین به ثبت رساند.

وی افزود: ترکیب ذرت و نیشکر چه انظرر محصول و چه انظرر ارزش غذایی دارای اهمیت خاصی است و می‌تواند تحولی بزرگ در تأمین اقتصادی علوفه موردنیاز کشور باشد.

وی ادامه داد: هرسال صدها هکتار از مزارع نیشکر درکشت و صنعت کارون و ۹ شرکت مشابه در خوزستان با صرف هزینه جهت حفظ ریشه به‌منظور بهره‌برداری در سال بعد بدون هیچ بازدهی اقتصادی نگهداری می‌شود این در حالی است که روش جدید (کشت ذرت در کنار نیشکر) می‌تواند الگویی برای تولید ثروت، اشتغال و خودکفایی در تأمین خوراک دام باشد.

میرزاپور گفت: کشت و صنعت کارون در شمال استان خوزستان و در حومه شوشتر تلاش دارد ضمن تولید شکر و فراورده‌های جانبی در تأمین سایر نیازمندی‌های مرتبط با صنایع کشاورزی و دامداری نقش مهمی ایفا کند.

## امداد

## یگان حفاظت میراث فرهنگی خوزستان نیازمند تجهیزات است

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان گفت: یگان حفاظت میراث فرهنگی این استان در حوزه تجهیزات دفاع شخصی، تجهیزات خودرویی و موتوروی با کمبودهایی روبروست و نیازمند تأمین تجهیزات بیشتری است. سرهنگ رامین مکنایو در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به این‌که یگان حفاظت محیط‌زیست خوزستان در ارزیابی عملکرد یگان‌های حفاظت میراث فرهنگی کشور در نیمه اول امسال موفق به کسب مقام نخست کشور شد، اظهار داشت: این استان ظرفیت‌های خوبی در حوزه‌های مختلف گردشگری، صنایع‌دستی، آثار تاریخی و به‌ویژه آثار ثبت جهانی دارد لذا بهره‌برداری درست و حفاظت از این آثار نیازمند به تلاش همگانی است.

وی بابیان این‌که حفظ رتبه نخست برای استان خوزستان با توجه به امکانات فعلی سخت است بیان کرد: این موفقیت



حاصل تلاش همه مجموعه میراث فرهنگی و انجمن‌های دوستدار میراث است اما باین‌همه تأمین تجهیزات لازم در یگان حفاظت میراث فرهنگی در کیفیت حفاظت در آثار تاریخی بسیار مؤثر است.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان برگزاری دوره‌های آموزشی در حوزه‌های مختلف ازجمله شناسایی باندهای حفاری غیرمجاز، پیشگیری از آسیب به آثار تاریخی و حفاظت از میراث فرهنگی و موزه‌ها و… را ازجمله اقدامات مؤثر در حوزه یگان حفاظت محیط‌زیست خوزستان عنوان کرد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان ادامه داد: برای حفاظت از آثار تاریخی با بسج، نیروی انتظامی، دهیاران، معتمدان محلی، دوستداران میراث فرهنگی، انجمن‌ها تعاملات و نشست‌های بسیاری داشته‌ام.

مکنایو تعامل با انجمن‌های دوستدار میراث فرهنگی، آموزش‌وپرورش، معرفی دانش‌آموزان به‌عنوان میراث‌بانان افتخاری و اصلی میراث فرهنگی خوزستان را از نکات بسیار مهم خواند و بر توجه به این برنامه‌ها در ادامه فعالیت‌های سال جاری تأکید کرد.

وی یادآور شد: اعضای ۱۰ باند حفاری غیرمجاز در ۶ ماهه نخست سال ۹۸ در شهرستان‌های مختلف خوزستان ازجمله مسجدسلیمان، اندیکا و لالی با همکاری نیرو انتظامی شناسایی و دستگیر شدند همچنین ۲۵۸ شه و اثر تاریخی و ۲ دستگاه فلزیاب نیز کشف و ضبط شد.

فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خوزستان بابیان این‌که از ابتدای سال جاری تا پایان شهریور ۴۲ حفار غیرمجاز دستگیر شدند، گفت: ۴۵ پرونده قضایی در این حوزه تشکیل شده و از تخریب ۵۰ مورد اثر تاریخی نیز جلوگیری شد.

## استانک شهرمزگانک

## بندرعباس

## در برنامه «چهل ۵۷» مطرح شد؛ ۲۰هزار هکتار مزرعه پرورش میگو در هرمزگان راه‌اندازی می‌شود



استاندار هرمزگان گفت: ۲۰ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو در هرمزگان راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، برنامه تلویزیونی «چهل ۵۷» با محوریت استان هرمزگان و با حضور فریدون همتی استاندار هرمزگان به روی آنتن شبکه «شما» رفت.

استاندار هرمزگان در این برنامه با اشاره به پیشرفت‌ها و ویژگی‌های خاص این استان اظهار داشت: استان هرمزگان با داشتن ۱۴ جزیره و تنگه هرمز و مرز بزرگ دریایی کشور، یکی از استان‌های راهبردی کشورمان است. این استان هم در حوزه خلیج‌فارس و هم در حوزه دریایی عمان قرار دارد و درمجموع ۱۴۰۰ کیلومتر ساحل و مرز دریایی دارد و اساتنی وسیع است.

همتی ادامه داد: سابقه تجارت در این استان طولانی است و جزیره هرمز یکی از مناطق پرفرت‌وآمد برای ورود به کشورمان بوده است. تنوع آب و هوایی نیز در این استان بسیار زیاد است و معتقدم همه ظرفیت‌های کشور به‌طور یکجا در استان هرمزگان وجود دارد.

وی افزود: در حوزه شیلات، نیز ظرفیت‌شناسی شده است که می‌توانیم ۵۰ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو با تولید سالانه ۲۰۰ هزار تن میگو و ارزش‌آوری بیش از یک میلیارد دلار داشته باشیم که این هدف‌گذاری شده است؛ در حال حاضر، برآورد صید و پرورش میگو برای سال جاری ۳۰ هزار تن است. استاندار هرمزگان اظهار داشت: برنامه داریم که تا پایان سال ۲۰ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو و محصولات شیلاتی راه‌اندازی کنیم که منجر به اشتغال ۱۳۰ تا ۴۰ هزار نفر از مردم ساحل‌نشین خواهد شد.

همتی در ادامه درباره ظرفیت‌های صنعتی استان هرمزگان نیز گفت: این استان دو منطقه آزاد کیش و قشم و ۵ منطقه ویژه اقتصادی دارد؛ همچنین ۷ پالایشگاه نفت و گاز دارد که بزرگترین آن، پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس است که بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی در جهان است و خود کفایی در تولید بنزین هم با نقش‌آفرینی این پالایشگاه بوده است.

وی همچنین درباره برنامه‌های گردشگری استان هرمزگان اظهار داشت: در حوزه گردشگری هدف‌گذاری شده است که سالانه ۱۰ میلیون گردشگر به استان وارد شوند که در حال حاضر، این میزان سه میلیون نفر در سال است.